[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

1ª RETIFICAÇÃO – EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 09/2019
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e tendo por base as Leis Complementares nº 80/2004 e 97/2005,torna pública a seguinte retificação ao Edital supracitado:

No item II, “dos cargos, das vagas, dos requisitos, da carga horária e do vencimento mensal”, ONDE SE LÊ:

	CARGO
	REMUNERAÇÃO INICIAL

	CARGA HORÁRIA SEMANAL
	VAGAS
	REQUISITOS PARA PROVIMENTO

	Professor de Educação Infantil
	R$ 2.257,74
	40 horas Matutino/ Vespertino
	05
	 Habilitado:
Licenciatura em Pedagogia – Educação Infantil
Em habilitação:
Cursando a partir da 5ª fase de Licenciatura em Pedagogia – Educação Infantil

LEIA-SE:
	CARGO
	REMUNERAÇÃO INICIAL

	CARGA HORÁRIA SEMANAL
	VAGAS
	REQUISITOS PARA PROVIMENTO

	Professor de Educação Infantil
	R$ 2.557,74
	40 horas Matutino/ Vespertino
	05
	 Habilitado:
Licenciatura em Pedagogia – Educação Infantil
Em habilitação:
Cursando a partir da 5ª fase de Licenciatura em Pedagogia – Educação Infantil

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.
Joaçaba, 29 de outubro de 2019.
Dioclésio Ragnini
Prefeito
[image: image4.png]

[image: image5.png]

[image: image6.png]